Datablad

KERN
Praecisionsvaegt, type 572, Maksimalt vejeomrade: 3000g

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 479521 3000
GTIN 4045761356870
Artikelklasse 47D
Beskrivelse

Udfarelse:

- Robust metalkabinet.

- Nem betjening, der ikke behgver instruktion.

- Der kan skiftes mellem batteridrevet tilstand og lysnetdrift.

- Vejeenheder (f.eks. skruevaegt) kan frit programmeres.

- Justeringsprogram CAL: Til indstilling af ngjagtighed (hertil nadvendig prevevagt
foresporgsel).

- Styktaelling: Referencestyktal kan vaelges 1, 5, 10, 20 stk. Displayskift fra stk. til veegt.

- Indvejning: Separat hukommelse for tarabeholderens veegt og for indvejningsdelene
(netto, total).

- KERN Universal Port (KUP): tillader tilslutning af eksterne KUP-kontaktfladeadapter,
sasom RS-232 eller USB, til udveksling af data og kontrolkommandoer uden at der skal
foretages installationsarbejde.

Leveringsomfang:

Inklusive netadapter 230 V / 50 Hz, beskyttelsesskeerm.

Specialtilbehor:

Eksternt batteri, datakabel, printer, interfaceadapter sasom RS-232, USB pa forespargsel.

Teknisk beskrivelse
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Afleesning

Hojde
Energiforsyning
Energiforsyning
Dybde

Stykveegt min.
Reaktionstid
Nettovaegt

Bredde

Mal, vejeplade
Producentbetegnelse
Maksimalt vejeomrade
Repeterbarhed
Linearitet

Kalibrering
Produkttype

85 mm
Med kabel
Akkudrevet
310 mm
019
3s
2,3kg
180 mm
@ 150 mm
572
0-3010g
0,029
+0,05 g
Pris pa forespegrgsel

Praecisionsveegt
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